OTYET

OB VUCMO/IHEHWN YUPEXXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTW ®opma no OKY[,

Ha 1AaHBaps 2019 r. Jarta

YupexneHue MBAOY "[eTckuin cag Nel74 "Mwukpowa” r.Yebokcapsbl no OKMNo
O60cobneHHoOe noapasaenexHue

Yupeauteno Poccuiickas denepaums no OKTMO

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBNs- no OKIoO

I0LLIero NosIHOMoYMS yupeauTens YnpasneHue obpa3oBaHns agMuHMCTpaummn ropoga Yebokcapsl Masa no bK

Bua domHaHcoBOro obecneyeHus (geatenbHocTn) [MpuHOCALLAs AOX04 AesATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOX0Ab! YUpexXaeHus)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rofoBas
EanHuua nsmepenus: pyo6. no OKEWN

1. JoxoAbl yupexaeHus

Koa Kon YTBEPXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi He VCnosHEHO
HavmeHoBaHwue nokasartens CTPOKM  aHANUTUKY NJ1aHOBbIX yepes NuLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM JToro M/1aHOBbIX
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexgeHus onepauusamm HasHaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopab! - BCero 010 5515 630,60 5781 110,02 - - - 5781 110,02 X
[loxoap! 0T cOBCTBEHHOCTH 120 82 000,00 81 525,00 - - - 81 525,00 475.00
[loxoAbl OT oKa3aHusA NnaTHbIX ycnyr 130 5415 390,60 5 687 085,02 - - - 5687 085,02 -

(paboT), KomneHcauuii 3aTpart
Mpoune goxoabl 180 18 240,00 12 500,00 - - - 12 500,00 5 740,00



HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4uCrie:
3apnnara
HauucneHuns ot 3/n
Mpoyas 3aKynka ToBapos, paboT
N ycnyr Ans rocyfapCTBEeHHbIX HyX[,
Ynnata npoyvx Hasioros, c6opos
N UHbIX NnaTexen
853
PesynbTaT ucnonHenusa (aeduunt/
NpoOULINT)

Kog

CTpOKY

2
200

450

Kopg,

aHaJINTUKN

3

X

119
244

852

853

2. Pacxofpl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaHoBbIX
HasHauyeHui

4
5515 630,60

186 859,26
57 476,58
5267 325,97

3 300,00

668,79

yepes nmueBble
cyeta

5
5510 130,60

186 859,26
57 476,58
5263 125,97

2 000,00

668,79
270 979,42

6

MCnosiHeHO N1aHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCK/Ee
cyeta

5 500,00

4 200,00

1300,00

-5 500,00

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepaumsmMm
8

nToro

9
5 515 630,60

186 859,26
57 476,58
5267 325,97

3 300,00

668,79
265 479,42

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NaHOBbIX
HazHa4eHwi

10



HavmeHoBaHWe nokasarens

1

McTouHukM domHaHCMpoBaHus
nedmumTa cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCrie:

BHyTpeHHVEe UCTOYHUKN
13 HUX:

[JBKeHne aeHeXHbIX CpeacTB
NOCTyMN/eHNe [eHEXHbIX CPeCcTB
npouvie
Bbl6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHUE UCTOYHMKM

U3 HUX:

M3MeHeHVe O0CTaTKoB CpeacTB
YBEJ/INYEHVe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLEH/e 0CTaTKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHVie 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uiche:
yBe/INYeHne OCcTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWe OCTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM UuCe:
yBe/InYeHne ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,

aHaJINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN hrHaHCKMpoBaHuA gedpmumTa cpeacTs

yypexaeHusa
YTBEpXaeHO

NMaHOBbIX
HasHa4eHwui

4

yepes nmueBble
cyeTa

5
-270 979,42

McnosiHeHO N1aHOBbIX Ha3HauYeHui

HEKaccoBbIMM
onepauysiMu

uepe3 GaHKOBCKME uepes kaccy
cueta yupexaeHus
6 7 8
5 500,00

< [ins fo6aBrieHnst CTPOK BbIAENNTE AaHHYH 06M1aCTb W HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< insi no6aBneHus CTPoK BblAenuTe faHHyto 061acTb

-265 479,42
-5 897 539,42

5632 060,00

-5 500,00

-5 500,00

N HEXKMUTE KHOMKY «ﬂo6aBMTb CTPOKY». >

-5 769,45

5 769,45 -

5500,00

5 500,00 -

Mao

9
-265 479,42

-265 479,42
-5 903 308,87

5637 829,45

5 500,00

-5 500,00

dopma 0503737 C3

He ucnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHuiA
10
265 479,42



®dopma 0503737 c.4

Kon Kop YTBEPXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHul He ncnonHeHo
HaunmeHoBaHme nokasatens CTPOKN AHATTUKA NJaHOBbLIX yepes mueBble yepes 6aHKOBCKue yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU N/1aHOBbIX
HasHaeHui cueta cueta yupexaeHus onepaumamu uroro HazHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHre ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPESCTB
B TOM uuncre:
yBe/IMYeHe pacyeToB no 88 “
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
ocTatkos cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTartkos cpefcTs (A1 030406000)
4. CBefieHVs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cyb6cuanii 1 pacxofoB MNpOLWbIX NeT
Kon Kon Mpov3sefeHoO BO3BPATOB
HaumeHoBaHve nokasaresisi yepes NLEeBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM
CTPOKN  aHa/IMTUKN 1TOro
cyeta cyeTa yupexgeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuauii 910
NpoL/bIX SIET, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHauUTUKK:
< [ina no6aBneHus CTPOK BblAennTe faHHyo 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06asuTb CTPOKY». >
Bo3sBpallieHo pacxofoB MpoLUsbIX T, 950
BCEro
13 HUX MO KOJaM aHasUTUKK:
< ns pobasneHust CTPOK BblAeUTE AaHHYH 061acTb Y HAXXMUTE KHOMKY «/[106aBUTL CTPOKY». >
PykoBogutenb
PykoBogutesnb C.A. Hukonaesa Y A
(o ¢onHaHCcoBO-
ANNCh) (pacwmdposka noanmcu) o (nognuce) (pacwmcbposka noanmcu)
9KOHOMUNYECKO Cnyxbbl
naBHbIA Byxrantep C./. Ckounnosa
(pacwmcpposka nognucu)
LleHTpanusoBaHHaa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHne, OI'PH, VIHH, KIr, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautens
(ynosIHOMO4Y€EeHHOE /INL0) (mOMKHOCTB) (noanmce) (pacLumdposka noanucu)
1
venonwrens L LUXASTLLW Yy SuM

(8omKHOCTB)

(moznmce) !

(pacwmcbpoBka noanmcu) (TenedooH, e-mail)



