ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2019 г. МБДОУ "Детский сад №174 "Микроша" г.Чебоксары

Российская Федерация

Управление образования администрации города Чебоксары

Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

Периодичность: квартальная, годовая

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Единица измерения: руб.

Обособленное подразделение

Учреждение

Учредитель

1. Доходы учреждения

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2019
по ОКПО	49249194
A	
по ОКТМО	97401000
по ОКПО	
Глава по БК	974
по ОКЕИ	383

	вателя Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		5 515 630,60	5 781 110,02	-			5 781 110,02	X
Доходы от собственности		120	82 000,00	81 525,00	-		-	81 525,00	475.00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	5 415 390,60	5 687 085,02	-			5 687 085,02	-
Прочие доходы		180	18 240,00	12 500,00	-			12 500,00	5 740,00

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	5 515 630,60	5 510 130,60	5 500,00		-	5 515 630,60	
в том числе:									
Зарплата		111	186 859,26	186 859,26	-	-	-	186 859,26	
начисления от з/п		119	57 476,58	57 476,58	-	-		57 476,58	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	5 267 325,97	5 263 125,97	4 200,00	-	-	5 267 325,97	
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей	- 3	852	3 300,00	2 000,00	1 300,00	-	-	3 300,00	
853		853	668,79	668,79	-		-	668,79	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		270 979,42	-5 500,00		_	265 479 42	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-270 979,42	5 500,00			-265 479,42	265 479,42
Внутренние источники из них:	520			-	-		-	-	
		<	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строі	(y». >		
Движение денежных средств	590	х			-		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610			-		-	-	-
Внешние источники из них:	620				-		-		-
		<	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строі	⟨y». >		
Изменение остатков средств	700	Х		-265 479,42				-265 479,42	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-5 897 539,42	-5 769,45		-	-5 903 308,87	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		5 632 060,00	5 769,45	-	-	5 637 829,45	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-5 500,00	5 500,00		= 3		
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	5 500,00		-	5 500,00	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-5 500,00	-		-	-5 500,00	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		-	t		-	- 1	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-		-	-		-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		,	-	+		-	-	

Наименование показателя Код строки	Von	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений				
		.	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х			-				+
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-	-	-		-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

через банковские

счета

5

Код

строки

2

Наименование показателя

Код

аналитики

через лицевые

счета

4

Произведено возвратов

некассовыми

операциями

(расшифровка подписи)

итого

8

(телефон, e-mail)

через кассу

учреждения

6

из них по кодам аналитики: Руководитель	< Для добавле	ния строк выделите данную область и нажмите С.А. Николаева	е кнопку «Добавить строку». > Руководитель финансово-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	+		7	
		ния строк выделите данную область и нажмите	э кнопку «Добавить строку». >		
рошлых лет, всего из них по кодам аналитики:					
озвращено остатков субсидий рошлых лет, всего	910	1	Α		

Главный бухгалтер С.И. Скочилова (расшифровка подписи) Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи) Исполнитель